

מועצה מקומית מגאר

דוח לתושב

מועצה מקומית מגאר

תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2019

(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת	22,913	מספר תושבים * מספר משקי בית	23,262 6,690
שטח שיפוט (דונם)	23,000	דירוג סוציאקונומי	2

מאזן		נתוני ביצוע התקציב הרגיל				
2018	2019	הכנסות	תקציב 2019	ביצוע 2019 %	ביצוע 2018 %	
12,039	14,979	הכנסות עצמיות	31,738	22.87%	24.43%	רכוש שוטף
1,891	1,889	השתת' משרד החינוך	60,275	43.43%	42.37%	השקעות
9,663	10,008	השתת' משרד הרווחה	14,421	10.39%	8.67%	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות
1,124	9,113	השתת' משרדי ממשלה אחרים	5,501	3.96%	3.68%	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל
14,971	14,971	מענקים ומלוות	26,851	19.35%	20.85%	גרעון סופי בתב"ר
9,330	9,107	סה"כ	138,786	100.00%	100.00%	גרעונות זמניים נטו בתב"ר
49,018	60,067		144,588			סה"כ
2018	2019	הוצאות	תקציב 2019	ביצוע 2019 %	ביצוע 2018 %	
34,008	43,743	משכורות ושכר כללי	22,281	15.03%	14.88%	התחייבויות שוטפות
5,347	6,316	פעולות אחרות	31,624	21.34%	22.48%	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
9,663	10,008	שכר חינוך	48,867	32.97%	31.98%	קרנות מתוקצבות
		פעולות חינוך	21,212	14.31%	15.52%	
		שכר רווחה	5,645	3.81%	3.60%	
		פעולות רווחה	14,562	9.83%	8.29%	
		מימון	955	0.64%	0.72%	
		פרעון מלוות	3,067	2.07%	2.54%	
49,018	60,067	סה"כ	148,213	100.00%	100.00%	סה"כ
16,970	14,743	עומס מלוות לסוף שנה	245			
		(גרעון) עודף בשנת הדוח	(9,427)			

דוח גביה וחייבים - ארנונה

2018	2019	
45,619	48,750	יתרת חוב לתחילת השנה
33,522	38,825	חיוב השנה
(10,222)	(9,418)	הנחות ופטורים שניתנו
(4,494)	(8,967)	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
64,425	69,190	סך לגביה
15,675	18,395	גביה בשנת הדוח
48,750	50,795	יתרת חוב לסוף השנה
146,250	152,385	חובות מסופקים וחובות למחיקה
195,000	203,180	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
2%	3%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
91%	88%	אחוז גביה מהשוטף (*)
24%	27%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
35	35	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2018	2019	
6.79%		% הגרעון השוטף מההכנסה
11.13%	17.35%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
11.73%	10.62%	% עומס המלוות מההכנסה
23.51%	31.52%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
6,303	6,371	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
437	441	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

2018	2019	
(15,514)	(9,330)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
26,592	13,751	תקבולים במהלך השנה
20,408	13,528	תשלומים במהלך השנה
(9,330)	(9,107)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

*נכון לחדש אוקטובר 2019

עדכון התקציב לא אושר על ידי משרד הפנים

בדוח רואי החשבון נרשמה הסתייגות ביחס לאופן הצגת נתונים מסויימים